
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ 

WETERYNARII 

Andrzej Żarnecki  

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

 

 

 
 
 

WYJAŚNIENIE 

 treści SIWZ 

 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wzorców 

chemicznych. 

 

Pytanie nr 1: „Dotyczy § 4 umowy. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający 

wyraża zgodę na dodanie ustępu 6 w § 4 umowy o następującej treści:  

„W razie opóźnienia w płatnościach DOSTAWCA może naliczać odsetki  

w wysokości ustawowej.” 

 

Pytanie nr 2: „Dotyczy § 5 ust. 1 umowy. Prosimy o wyjaśnienie czy 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kar umownych określonych 

w § 5 ust. 1 umowy z „0,1% wartości umowy” na „0,1% wartości 

zamówionych a nie dostarczonych w sposób prawidłowy produktów”. 

 

Pytanie nr 3: „Dotyczy § 5 umowy. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający 

wyraża zgodę na dodanie w ustępu 8 w § 5 umowy o następującej treści: 

 

do wszystkich wykonawców,  

którym przekazano SIWZ 

 

Nasz znak:  AD-O.272.15.2016 

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: - 

Poznań, dnia 8 sierpnia 2016 r. 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 2 - 

„Suma naliczonych kar umownych nie może przekroczyć 10 % wartości 

umowy.”?” 

 

Pytanie nr 4: „Dotyczy § 6 ust. 1 pkt. 3) umowy. Prosimy o wyjaśnienie czy 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę  § 6 ust. 1 pkt. 3) umowy na: 

„DOSTAWCA nie wykonuje zamówienia Zamawiającego, w szczególności 

narusza termin dostarczenia towaru o więcej niż 7 dni, pomimo wezwania 

Zamawiającego złożonego na piśmie.” 

 

Pytanie nr 5: „Dotyczy § 6 umowy. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający 

wyraża zgodę na dodanie ustępu 4 w § 6 umowy o następującej treści: 

„DOSTAWCA ma prawo rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku 

gdy ZAMAWIAJĄCY zalega z płatnościami o dłużej niż 30 dni.” 

 

Pytanie nr 6: „Dotyczy § 6 ust. 1 pkt 4) umowy. Prosimy o wyjaśnienie czy 

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z § 6 ust. 1 umowy punktu 4), 

ewentualnie jeśli nie, prosimy o doprecyzowanie i wskazanie katalogu 

naruszeń umowy, które skutkować mogą odstąpieniem od umowy przez 

Zamawiającego?” 

 

Odpowiedź nr 1 – 6: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany  

i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: D. Bartoszewska 


